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Abschnitt 4 - Sonntag 05.06.2016
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichter: 08:40 Uhr | Beginn: 09:30 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SC Villingen 4948   2/  0   4/  0
SG Offenburg-Hausach 6669   0/  1   3/  0
SG Poseidon Eppelheim 4992   1/  0   1/  0
SG Regio Freiburg 5146   7/  9  25/  0
SGR Karlsruhe 5087   5/  4  18/  0
SK Neptun Leimen e.V. 4778   0/  4   9/  0
SK Sparta Konstanz 4779   1/  0   1/  0
SSF Singen 4784   3/  3  10/  0
SSG Pforzheim 5136   2/  1   8/  0
SSV Grenzach 4788   1/  0   1/  0
SV Kehl 1921 e.V. 4801   1/  0   2/  0
SV Mannheim 4803   2/  2   9/  0
SV Nikar Heidelberg 4807   6/  3  23/  0
Swimteam HedDos 6654   1/  1   5/  0
TSG 1884 Niefern 4818   1/  0   2/  0
TSV Rot Weiss Lörrach 4824   0/  1   3/  0
Gesamt für den Verband   33/  29  124/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
1. SV Nördlingen 4363   2/  0   7/  0
SC 53 Landshut 4290   2/  2   7/  0
SC DELPHIN Ingolstadt 4286   2/  5  16/  0
SC Prinz Eugen München 4292   3/  1   6/  0
SC Wfr. München 4296   0/  2   2/  0
Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 4344   0/  1   1/  0
SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 6399   1/  0   1/  0
SG Bamberg 5085   2/  2  10/  0
SG Mittelfranken 6768  18/  2  45/  0
SG Nordoberpfalz 5541   0/  1   1/  0
SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 4305   1/  0   2/  0
SG Stadtwerke München 6423   3/  0   4/  0
SSG Neptun Germering e.V. 4330   2/  1   6/  0
SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331   0/  2   5/  0
SV Bayreuth 4347   2/  0   4/  0
SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 4385   2/  0   5/  0
SV Grün-Weiß Holzkirchen 4356   0/  1   1/  0
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noch Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SV Lohhof 4360   1/  1   2/  0
SV Ottobrunn 1970 e.V. 4364   1/  0   2/  0
SV Wacker Burghausen 4384   4/  2   8/  0
SV Würzburg 05 4339   0/  1   1/  0
TSG Kleinostheim 4405   1/  0   3/  0
TSV 1860 Rosenheim 4413   3/  2  10/  0
TSV Hohenbrunn-Riemerl. 4452   3/  0   7/  0
TSV Vaterstetten 4492   0/  2   2/  0
TV Kempten 6812   2/  1   3/  0
WSV Bad Tölz 4639   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband   56/  29  163/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956  11/  6  27/  0
Erster Offenbacher SC 5190   4/  4  15/  0
Erster Sodener SC 4059   3/  0   5/  0
Gießener SV 5148   0/  1   2/  0
Hofheimer SC 4972   7/  0  18/  0
Kasseler SV 4064   1/  0   4/  0
SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967   1/  0   2/  0
SC Wiesbaden 1911 4950   5/  9  29/  0
SCW Eschborn 4774   5/  1   8/  0
SG 1886 Weiterstadt 5257   1/  1   4/  0
SG ACT/Baunatal 5355   1/  2   7/  0
SG Frankfurt 4965  10/  8  32/  0
SG Wetterau 4949   1/  2   6/  0
SSV Raunheim 5379   1/  0   2/  0
SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   2/  0   5/  0
SV Poseidon Limburg e. V. 5155   1/  0   3/  0
SVS Griesheim 5368   0/  1   1/  0
TSG Darmstadt 4991   2/  3   7/  0
TV 1843 Dillenburg 5144   3/  1   8/  0
TV 1862 Langen e.V. 5377   1/  0   1/  0
TV Wetzlar 5388   3/  3  13/  0
Usinger TSG 1846 5142   2/  1   4/  0
WSV Großkrotzenburg 4856   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband   66/  43  205/  0
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Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SC Poseidon Koblenz 3621   4/  4  14/  0
SSV Trier 3628   1/  0   2/  0
VfR Simmern 3659   3/  1   5/  0
Gesamt für den Verband    8/   5   21/  0

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SSG Saar Max Ritter 4858   6/  5  25/  0
Gesamt für den Verband    6/   5   25/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SC Chemnitz von 1892 3353   6/  3  26/  0
SC Plauen 06 6374   1/  0   3/  0
SC Riesa 3356   1/  0   3/  0
SSG Leipzig e.V. 6466   6/  3  22/  0
SSV Freiberg 3370   1/  0   3/  0
STV Limbach-Oberfrohna e. V. 5406   1/  0   2/  0
SV Zwickau von 1904 3400   0/  1   3/  0
SVV Plauen 6253   0/  2   3/  0
Gesamt für den Verband   16/   9   65/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Mainzer Schwimmverein 01 5059   1/  1   3/  0
SC Neustadt/Weinstr. 3292   1/  2   5/  0
SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   5/  8  27/  0
SG Worms 6458   1/  1   4/  0
SK Kaiserslautern 3293   2/  2   6/  0
Gesamt für den Verband   10/  14   45/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
DLRG - Weimar e.V. 5040   3/  2  10/  0
Erfurter SSC 5555   2/  1   7/  0
Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" 3266   1/  2  10/  0
SG Gotha-Arnstadt (G) 5260   1/  0   4/  0
SSV Erfurt-Nord 3249   1/  0   3/  0
SV Gera 3256   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    9/   5   36/  0
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Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
1.SC Ravensburg 2448   0/  4   7/  0
GSV Maichingen 2461   1/  0   1/  0
MTV Aalen 2465   1/  0   1/  0
Neckarsulmer Sport - Union 6488   2/  2   9/  0
SC Delphin Aalen 4953   1/  0   2/  0
SG Neckar/Enz 5254   3/  5  16/  0
SG Weinstadt 6821   0/  2   2/  0
SSG Heilbronn 5243   1/  1   7/  0
SSG Reutlingen/Tübingen 2493   9/  4  23/  0
SSV Ulm 1846 5680   3/  0   3/  0
SV Bietigheim 2500   2/  3   9/  0
SV Böblingen 2501   1/  0   1/  0
SV Friedrichshafen 2505   2/  0   3/  0
SV Region Stuttgart 4982   4/  1   6/  0
SV Schwäbisch Gmünd 2519   8/  7  31/  0
SV Waiblingen 6676   2/  1   5/  0
TG Biberach 2531   3/  1   7/  0
TSG Abtsgmünd 2537   1/  0   2/  0
TSG Backnang 2538   2/  0   6/  0
TSV Bad Saulgau 2582   0/  2   3/  0
TSV Neustadt 1906 2578   1/  0   2/  0
TSV Schmiden 2583   1/  0   3/  0
VfL Sindelfingen 2624   6/  1  16/  0
Wfr. Leonberg 2632   0/  1   3/  0
Gesamt für den Verband   54/  35  168/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Alle Vereine  258/ 174  852/  0
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Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Joachim Bürger HSV
Schiedsrichter 2 Michael Thürauf HSV
Starter Stefan Hallenberger HSV
Starter Bettina Keller HSV
Schwimmrichter 1 Michael Hintze HSV
Schwimmrichter 2 René Zimmerling HSV
Sprecher 1 Verena Kranz HSV
Auswerter 1 Stefan Langanke HSV
Auswerter 2 Michael Funk HSV
Protokollführer Lutz Freudel HSV

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Barbara Wolfgarten HSV
Zielrichter 1 Angelika Bürger HSV
Zielrichter 2 Klaus Hildebrandt HSV
Zielrichter 3 Cornelia Vatheuer HSV

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Bernhard Küßner HSV
Zeitnehmer Bahn 1 Christophe Constant HSV
Zeitnehmer Bahn 2 Rüdiger Bubat HSV
Zeitnehmer Bahn 3 Florian Patzelt HSV
Zeitnehmer Bahn 4 Simon Karrer HSV
Zeitnehmer Bahn 5 Markus Kröll HSV
Zeitnehmer Bahn 6 Petra Hechler HSV
Zeitnehmer Bahn 7 Dr. Udo Kittelmann HSV
Zeitnehmer Bahn 8 Jannina Löser HSV

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Drazen Celar HSV
Wenderichter Bahn 1 Drazen Celar HSV
Wenderichter Bahn 2 Drazen Celar HSV
Wenderichter Bahn 3 Markus Werner HSV
Wenderichter Bahn 4 Markus Werner HSV
Wenderichter Bahn 5 Todor Ivanov HSV
Wenderichter Bahn 6 Todor Ivanov HSV
Wenderichter Bahn 7 Sayar Shakirov HSV
Wenderichter Bahn 8 Sayar Shakirov HSV
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Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2002 bis 2006: 00:32,40   2001: 00:33,90   2000: 00:33,70   1999: 00:33,30   1998: 00:33,00   1997: 00:32,40
1996 und älter: 00:32,40

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin 2016

Marlene Hirschberg 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,99
2. Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,23
3. Alexandra Schöne 2001 TSV 1860 Rosenheim 00:32,09
4. Anna Peters 2001 SC Poseidon Koblenz 00:32,59
5. Sara Panosetti 2001 SCW Eschborn 00:32,80
6. Lea Obermair 2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:32,87
7. Antonia Berger 2001 SG Mittelfranken 00:33,11
8. Rebekka Ruh 2001 SSF Singen 00:33,32
9. Sophia Küchle 2001 SV Friedrichshafen 00:33,65
10. Leony-Heidi Salevsky 2001 SC Chemnitz von 1892 00:33,66
11. Anita Tripps 2001 Erster Sodener SC 00:33,68
12. Paula Ricks 2001 SC Poseidon Koblenz 00:33,73
13. Raffaella Golocha 2001 Kasseler SV 00:33,92 ENM
14. Martina Edda Lickel 2001 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 00:33,98 ENM
14. Selina Herzog 2001 SG Mittelfranken 00:33,98 ENM
16. Anja Krastel 2001 VfL Sindelfingen 00:33,99 ENM
17. Chiara Vetter 2001 TSG Backnang 00:34,03 ENM
18. Sarah Kaiser 2001 SK Kaiserslautern 00:34,05 ENM
19. Katharina Wallerius 2001 SSV Trier 00:34,13 ENM
20. Anna Lammerz 2001 Erfurter SSC 00:34,19 ENM
21. Carina Hengstenberger 2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:34,34 ENM

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin 2016

Varinka Albert 2000 SG Mittelfranken 00:31,10
2. Franziska Kleber 2000 SK Kaiserslautern 00:32,02
3. Celine Zangenfeind 2000 SC Wiesbaden 1911 00:32,26
4. Alexandra Ludwig 2000 SSG Heilbronn 00:32,37
5. Cosima Prax 2000 DLRG - Weimar e.V. 00:32,47
6. Karin Wagner 2000 SC Villingen 00:32,57
6. Victoria Theresia Kothny 2000 SC Prinz Eugen München 00:32,57
8. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 00:32,59
9. Fabienne Werner 2000 SG ACT/Baunatal 00:32,68
10. Anna Sophie Brockmann 2000 Erster Sodener SC 00:32,87
11. Yuki Bender 2000 Erster Sodener SC 00:32,92
12. Nele Schilling 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:33,00
13. Anna Kiara Friedrich 2000 DLRG - Weimar e.V. 00:33,04
13. Katja Mohr 2000 SC Delphin Aalen 00:33,04
15. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 00:33,30
15. Paula Ernst 2000 VfL Sindelfingen 00:33,30
17. Lea Hofmann 2000 SG Mittelfranken 00:33,67
17. Maxine Piller 2000 SSG Saar Max Ritter 00:33,67
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noch Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
19. Stefanie Göller 2000 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:34,19 ENM
20. Birte Schiemann 2000 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:34,23 ENM
21. Liv Krumme 2000 SG Mittelfranken 00:34,68 ENM
22. Katharina Bopp 2000 SV Schwäbisch Gmünd 00:35,16 ENM

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin 2016

Helena Zink 1999 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:31,22
2. Jana Hellenschmidt 1999 Hofheimer SC 00:31,32
3. Lea Zengerling 1999 SSV Erfurt-Nord 00:31,56
3. Tabea Mose 1999 SC Villingen 00:31,56
5. Karla Völcker 1999 SG Mittelfranken 00:31,81
6. Alina Brenz 1999 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" 00:32,61
7. Laura Hähn 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,83
8. Anika Längin 1999 SG Regio Freiburg 00:32,88
9. Natalie Grund 1999 SV Region Stuttgart 00:32,89
10. Sara Rizzetto 1999 Hofheimer SC 00:32,96
11. Jule Janson 1999 SG Neckar/Enz 00:32,98
12. Maike Polaczek 1999 TG Biberach 00:33,15
13. Selina Müller 1999 SV Bayreuth 00:33,22
14. Josephine Chaffee 1999 SC 53 Landshut 00:33,25
15. Anke Gallistl 1999 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,27
16. Sophia Anderle 1999 SV Schwäbisch Gmünd 00:33,36 ENM
17. Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,48 ENM
18. Nina Sarochan 1999 SSG Pforzheim 00:33,49 ENM
19. Luisa Nickles 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,76 ENM
20. Mareike Feller 1999 SSG Neptun Germering e.V. 00:34,08 ENM
21. Tatjana Schmid 1999 VfL Sindelfingen 00:34,14 ENM
22. Pauline Haver 1999 TV Kempten 00:34,48 ENM
23. Jennifer-Nicole Faruga 1999 TV 1843 Dillenburg 00:34,93 ENM
24. Lea Engelsberger 1999 SG Neckar/Enz 00:35,11 ENM

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin 2016

Lisa Mursak 1998 SG Bamberg 00:31,16
2. Haruka Matsushima 1998 SCW Eschborn 00:31,48
3. Selina Müller 1998 SC Wiesbaden 1911 00:31,61
4. Leonie Wenig 1998 WSV Bad Tölz 00:33,64 ENM
5. Christin Vogel 1998 SSG Leipzig e.V. 00:33,98 ENM
6. Caroline Reif 1998 SG Frankfurt 00:34,55 ENM

abgemeldet
Jacqueline Grabowski 1998 SC Poseidon Koblenz ENM
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noch Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin 2016

Judith Baumeister 1997 SV Nikar Heidelberg 00:32,60 ENM
2. Ingrid Klarhandler 1997 Usinger TSG 1846 00:32,67 ENM
2. Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 00:32,67 ENM
4. Julia Kleinschmidt 1997 TSG Darmstadt 00:32,99 ENM
5. Charlotte Trefzer 1997 SG Regio Freiburg 00:33,63 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Kost 1995 SV Nikar Heidelberg 00:30,28
2. Selina Hocke 1996 SV Nikar Heidelberg 00:30,38
3. Marlene Hirschberg 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,99
4. Varinka Albert 2000 SG Mittelfranken 00:31,10
5. Lisa Mursak 1998 SG Bamberg 00:31,16
6. Helena Zink 1999 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:31,22
7. Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,23
8. Jana Hellenschmidt 1999 Hofheimer SC 00:31,32
9. Haruka Matsushima 1998 SCW Eschborn 00:31,48
10. Rosa-Marie Benker 1995 TSV Schmiden 00:31,53
11. Lea Zengerling 1999 SSV Erfurt-Nord 00:31,56
11. Tabea Mose 1999 SC Villingen 00:31,56
13. Selina Müller 1998 SC Wiesbaden 1911 00:31,61
14. Sarah Köhler 1994 SG Frankfurt 00:31,76
15. Karla Völcker 1999 SG Mittelfranken 00:31,81
16. Franziska Kleber 2000 SK Kaiserslautern 00:32,02
17. Bettina Merkle 1989 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,08
18. Alexandra Schöne 2001 TSV 1860 Rosenheim 00:32,09
19. Celine Zangenfeind 2000 SC Wiesbaden 1911 00:32,26
20. Sofia Papadopoulou 1994 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,29
21. Alexandra Ludwig 2000 SSG Heilbronn 00:32,37
22. Cosima Prax 2000 DLRG - Weimar e.V. 00:32,47
23. Karin Wagner 2000 SC Villingen 00:32,57
23. Victoria Theresia Kothny 2000 SC Prinz Eugen München 00:32,57
25. Anna Peters 2001 SC Poseidon Koblenz 00:32,59
25. Lisa Spranger 2000 SC Chemnitz von 1892 00:32,59
27. Judith Baumeister 1997 SV Nikar Heidelberg 00:32,60 ENM
28. Alina Brenz 1999 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" 00:32,61
29. Ingrid Klarhandler 1997 Usinger TSG 1846 00:32,67 ENM
29. Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 00:32,67 ENM
31. Fabienne Werner 2000 SG ACT/Baunatal 00:32,68
32. Olivia Magosch 1996 SV Waiblingen 00:32,77 ENM
33. Sara Panosetti 2001 SCW Eschborn 00:32,80
34. Laura Hähn 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,83
35. Anna Sophie Brockmann 2000 Erster Sodener SC 00:32,87
35. Lea Obermair 2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:32,87
37. Anika Längin 1999 SG Regio Freiburg 00:32,88
38. Natalie Grund 1999 SV Region Stuttgart 00:32,89
39. Yuki Bender 2000 Erster Sodener SC 00:32,92
40. Sara Rizzetto 1999 Hofheimer SC 00:32,96
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noch Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
41. Jule Janson 1999 SG Neckar/Enz 00:32,98
42. Julia Kleinschmidt 1997 TSG Darmstadt 00:32,99 ENM
43. Nele Schilling 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:33,00
44. Anna Kiara Friedrich 2000 DLRG - Weimar e.V. 00:33,04
44. Katja Mohr 2000 SC Delphin Aalen 00:33,04
46. Antonia Berger 2001 SG Mittelfranken 00:33,11
47. Maike Polaczek 1999 TG Biberach 00:33,15
48. Selina Müller 1999 SV Bayreuth 00:33,22
49. Josephine Chaffee 1999 SC 53 Landshut 00:33,25
50. Anke Gallistl 1999 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,27
51. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 00:33,30
51. Paula Ernst 2000 VfL Sindelfingen 00:33,30
53. Rebekka Ruh 2001 SSF Singen 00:33,32
54. Sophia Anderle 1999 SV Schwäbisch Gmünd 00:33,36 ENM
55. Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,48 ENM
56. Nina Sarochan 1999 SSG Pforzheim 00:33,49 ENM
57. Charlotte Trefzer 1997 SG Regio Freiburg 00:33,63 ENM
58. Leonie Wenig 1998 WSV Bad Tölz 00:33,64 ENM
59. Sophia Küchle 2001 SV Friedrichshafen 00:33,65
60. Leony-Heidi Salevsky 2001 SC Chemnitz von 1892 00:33,66
61. Lea Hofmann 2000 SG Mittelfranken 00:33,67
61. Maxine Piller 2000 SSG Saar Max Ritter 00:33,67
63. Anita Tripps 2001 Erster Sodener SC 00:33,68
64. Paula Ricks 2001 SC Poseidon Koblenz 00:33,73
65. Luisa Nickles 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,76 ENM
66. Raffaella Golocha 2001 Kasseler SV 00:33,92 ENM
67. Christin Vogel 1998 SSG Leipzig e.V. 00:33,98 ENM
67. Martina Edda Lickel 2001 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 00:33,98 ENM
67. Selina Herzog 2001 SG Mittelfranken 00:33,98 ENM
70. Anja Krastel 2001 VfL Sindelfingen 00:33,99 ENM
71. Chiara Vetter 2001 TSG Backnang 00:34,03 ENM
72. Sarah Kaiser 2001 SK Kaiserslautern 00:34,05 ENM
73. Mareike Feller 1999 SSG Neptun Germering e.V. 00:34,08 ENM
74. Katharina Wallerius 2001 SSV Trier 00:34,13 ENM
75. Tatjana Schmid 1999 VfL Sindelfingen 00:34,14 ENM
76. Anna Lammerz 2001 Erfurter SSC 00:34,19 ENM
76. Stefanie Göller 2000 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:34,19 ENM
78. Birte Schiemann 2000 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:34,23 ENM
79. Carina Hengstenberger 2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:34,34 ENM
80. Pauline Haver 1999 TV Kempten 00:34,48 ENM
81. Caroline Reif 1998 SG Frankfurt 00:34,55 ENM
82. Liv Krumme 2000 SG Mittelfranken 00:34,68 ENM
83. Jennifer-Nicole Faruga 1999 TV 1843 Dillenburg 00:34,93 ENM
84. Lea Engelsberger 1999 SG Neckar/Enz 00:35,11 ENM
85. Katharina Bopp 2000 SV Schwäbisch Gmünd 00:35,16 ENM

abgemeldet
Luisa Marie Kempe 1992 Erster Offenbacher SC ENM


